Вести Печенковского сельского поселения №1(1)  30.05.2014г.      стр.3

[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 23.07.2018            № 29
О внесении изменений в постановление Администрации Печенковского сельского поселения от 28.03.2016 №12 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Печенковское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение»
 В  соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2014 №18 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение, Администрация Печенковского сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение №1 к постановлению Администрации Печенковского сельского поселения от 28.03.2016  №12 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Печенковское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение» абзацем следующего содержания:

« Примечание:

Установить ставку арендной платы за земельные участки для размещения объектов Единой системы газоснабжения, газопроводов и иных трубопроводов аналогичного назначения, их конструктивных элементов и сооружений, являющихся неотъемлемой технологической частью указанных объектов в размере 2,10 рублей за кв.м.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в печатном средстве массовой информации муниципального образования  Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения»,  подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению  на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                              Р.Н. Свисто
	Печатное средство массовой информации «Вести Печенковского сельского поселения» № 10 (65)  24 июля 2018 года.

 Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов  Печенковского сельского поселения, Администрация  Печенковского сельского поселения
	Наш адрес:

216294 Смоленская область. Велижский район д.Печенки
Телефон- 8(48132)2-53-47;
 Факс- 8(48132)2-53-47
E-mail: pechenkiadm@rambler.ru

	Номер подготовили: Свисто Р.Н., Захарова А.Н..

Распространяется бесплатно

№ 10(65)

Вторник 24 июля 2018 года

Печатное средство массовой информации

Муниципального образования Печенковское сельское поселение

PAGE